38*  
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of dem sontag nach dem heiligen cristage nach Christi gehurte 1400 und dru jare 
misers richs in dem vierden jare.

Ad mandatum domini regis 
Johannes Winheim.

(Weizsäcker, Reichstagsacten. V. p. 427.)

298.

Der Pfarrer Martin gestattet, dass Thomas Ansasse aus dem Dorfe Lukov die Vogtei 
in Osecek kaufe. Dt. Olmütz 1403 s. d.

Já Martin plebanus in Nova ecclesia et altarisla v církvi Olomucké, jehoź prebenda 

jest v dotcené vsi Osećku timto listem vyznávám vsem vübec, źe opatruj muz Tomás 
soused z Loukova należitou koupí sobé i potomküm svym koupil za jistou summu od 
Simka fojta ve vsi Osećku fojtstvi v dotcené vsi Osećku s jedním łanem roli prinálezejícim 
k drzení uzívání na easy budoucí tím právem a pofádkem a plnomocenstvím, kterym do teeny 
Simek a predkové jeho drżeli a uzívali, s jednou kremou svobodnou, bud że chce senkovati 
anebo nechati, a tretí cástkou aneb tretím penízem vin. Tehdy tenż fojt v Osećku muz 
míti rezníka, pekare, kovafe, skotáka a lázni, ptáky lapati a zvér svobodné loviti a dríví 
sobé k potfebé své k stavení k pálení k ohradám z hor nasich sobé on i potomkové jeho 
sekati a privázeti. Ku kterézto koupí já knéz Martin svrchupsany tobo ćasu drżitel dotcené 
vsi Osećku dovolení mé jsem dal. Cehoź na svédomí a potvrzení vécí nahorepsanych pecet’ 
má vlastní privésena jest. Dan v Olomouci léta Pane 1403 na zejtrí po s. mucedlníka 
slavného (sie).

(Inserirt in dem Vidimus des Walach. Meziricer Stadtrathes vom J. 1633.)

299.

Eidesformel für den Olmützer Bischof Lacek von Krawár. 1403.

Forma juramenti.

Ego Laczko episcopus Olomucensis promitto et juro, quod ab hac hora inantea, 
quamdiu vivero, fidelis et obediens ero beato Petro sancteque apostolice Romane ecclesie 
et domino meo domino Bonifacio divina providencia pape IX. suisque successoribus canonice 
intranlibus, non ero in consilio consensu vel facto, ut vitain perdant aut membrum, vel 
capiantur mala captacione, consilium vero, quod mich i ere di tu ri sunt per se aut per nuncios 
sive per literas, nulli manifestabo ad eorum damnum me sciente, papatum romanum et regalia 
saneli Petri adjutor eis ero ad retinendum defendendum et recuperandum, salvo meo ordine, 
contra omnem hominem, ac honorem et statum ipsorum, quantum in me fuerit, conservaba 
ipsisque adherebo et pro posse favebo, legatos et nuncios sedis apostolice benigne in terris 
mee ecclesie suscipiam dirigam et defendam, securumque ducatum prestaba eisdem, ac in 
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cundo et redeundo eos honorifice tractabo et in suis necessitatibus adjuvabo, nec, quantum 
in ine fuerit, permittam eis aliquam injuriam fieri vel inferri et quibuscunque, qui contra 
premissa vel eorum aliquod conarentur aliquid attemptare, quantum potero, me opponam 
cosque pro posse impediam, ofensiones et damna predict! domini nos tri pape et dicte romane 
ecclesie quantum potero curabo, nec ero in consilio vel facto sen tractatu, in quibus contra 
ipsum et eandem romanam ecclesiam aliqua sinistra vel prejudicalia machinentur; et si talia 
a quibusvis procuran nevero vel tractari, impediam hoc pro posse et quantocius potero 
commode siguificabo alteri, per quem possit ad eorum noticiara pervenire: vocatus ex 
quacunque causa ad synodum sen ad eos accedam, nisi prep editas fuero canónica prepedicione, 
cisque obediencia™ et reverenciara debitas exhibebo et prestaba; apostolorum limina singulis 
bienniis visitaba aut per rae vel per nuncium meum, nisi apostólica absolvar licencia; 
possessiones vero ad mensam meara episcopalem pertinentes non vendara nec donabo, ñeque 
impignorabo, ñeque de novo infeudabo vel aliquo modo alienabo incolsulto romano pontífice. 
Itera asserentibus damnate memorie Robertum, oliin basilice duodecim apostolorum presbiterum 
cardinalem dictum Gebenensem, tune antipapara, fuisse vertun papara, perdicionis filiis justo 
dei judicio auctoritate apostólica con derana tis et eorum sequacibus ac demtibus eis vel eorum 
alicui auxilium consilium vel favorem, cujuscunque fuerint preeminencie ordinis religionis 
condicionis aut status, ociara si pontifical! regali seu reginali vel quavis alia prefulgeant 
dignitate, eciam si fuerint dicte romane ecclesie cardinales, seu aliis quibuscunque per dictara 
ecclesiam denotalis vel inposterum denotandis^ quamdiu extra graciam et communionem sedis 
predicte permanebunt, non dabo quovis modo per me vel alium, directe vel indirecto, 
publice vel occulte auxilium consilium vel favorem, nec ab aliis, quantum in rae fuerit et 
impediré potero, dari permittam, sed eos secundum posse meum, donee convertantur juxta 
processus apostólicos, prout justara fuerit, persequar. Sie rae deus adjuvet et hec sancta 
dei evangelio.